
                                     Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  28/2010 
                                   
                            WÓJTA  GMINY  NOWY  KAWĘCZYN 
 

                                          z dnia 1 czerwca 2010 r. 
 

w sprawie wyznaczenia Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego oraz              
                            powołania Gminnego Biura Spisowego 
 

 

               Na podstawie art.13 ust.4 i art. 14 ust.1 pkt 3, ust. 2 i ust. 5 ustawy z 

dnia 17 lipca 2009 r. o powszechnym spisie rolnym w 2010 r. /Dz. U. Nr 126, 

poz. 1040/ zarządzam, co następuje : 

 

             § 1. Wyznaczam Sylwię Żułnowską do pełnienia funkcji Zastępcy 

Gminnego Komisarza Spisowego. 

 

            § 2.  Powołuję Gminne Biuro Spisowe do przeprowadzenia 

Powszechnego Spisu Rolnego w 2010 r. w składzie : 

 

 1/ Sylwia Żułnowska    - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, 

 2/ Zdzisław Wysocki    - Lider gminny 

 3/ Bożena Zakonnik      - Członek biura  

 

           § 3. Gminne Biuro Spisowe działa  i realizuje zadania określone w 

„Instrukcji Organizacyjnej w sprawie przeprowadzenia Powszechnego Spisu 

Rolnego w 2010 r.”.   

           § 4. Siedzibą Gminnego Biura Spisowego jest Urząd Gminy Nowy 

Kawęczyn, kóry zapewni obsługę finansowo-organizacyjną Biura.   
          § 5.  Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza 

Spisowego.       

          § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                                            
 

                                                                                  Wójt  Gminy 

 

                                                                              Włodzimierz  Ciok 


